日本バイオメカニクス学会 会員各位

平素より学会運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。日本バイオメカニクス学

会では、学会における研究活動をより推進し、優れた研究者の育成および学術水準の向上を

図るため、JSB 学会賞の選考を行っております。つきましては JSB 学会賞につきまして、

下記の通り推薦をお願い申し上げます。

なお、このご案内はすべての会員の方へお送りしております。

推薦をご希望される先生のみ、ご連絡いただけますと幸いです。

記

〇JSB 学会賞について

下記要件を満たす論文もしくは学術的著書の内、JSB 学会賞に相応しい論文もしくは学術著

書がございましたら、学会事務局までメールでご連絡下さいますようお願い申し上げます。

なお、自薦・他薦は問いません。

 【応募要件】

   ・第 1 著者が本学会会員のもの

   ・2022 年の 1 年間に発行されたもの

【推薦方法】

推薦者名および論文等の PDF を学会事務局（担当：橋詰賢、s-hashi@fc.ritsumei.ac.jp）ま

でお送り下さい．また PDF での送付が難しい著作物につきましては、その旨をご連絡くだ

さい。受領確認の返信は必ず行わせていただきます。2-3 日を経ても返信が無い場合は、お

手数ではございますが、再度ご連絡頂けますようお願い致します。

【推薦期日】

 2023 年 7 月 19 日(水) 正午

以上